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DHI TARA

Timing by TopTime Eventos * 18/02/2024

Resultados - DHI - Ronda @ - Final - Contrarreloj
Pl Dor Apellidos, nombre Sx Ano Cat Carrera Tiempo Pkrrr‘y‘/‘hd
1 3 ADAY MEDINA ELIAS M 1996 ELIM DHI 1'55,437 56,35
2 2 AYRTON SUAREZ SANTANA M 1992 ELIM DHI 1'58,778 54,92
3 5 JORGE SANTANA GUZMAN M 2005 ELIM DHI 2'00,547 54,00
4 49  AYOZE FRANCISCO PENA MARRERO M 1987 M30M DHI 2'01,186 53,55
5 41  CRISTIAN RODRIGUEZ VERA M 1991 M30M DHI 2'02,573 53,11
6 58  JOSUE MATEOS ARTILES M 1982 M40M DHI 2'02,708 53,11
7 6 AYTHAMI JESUS FELIPE JIMENEZ M 2005 ELIM DHI 2'03,048 52,68
8 4 EDRIAN JAVIER ARMAS MEDINA M 2002 ELIM DHI 2'03,429 52,68
9 15  MELQUIADES JAVIER SUAREZ PENA M 1995 ELIM DHI 2'04,007 52,26
10 22 CRISTIAN JIMENEZ REIG M 2007 JUNM DHI 2'04,717 52,26
11 25  JAVIER CAZORLA PEREZ M 2007 JUNM DHI 2'05,264 51,84
12 53  JOSE HERIBERTO SANTANA MIRANDA M 1983 M40M DHI 2'05,332 51,84
13 54  RICARDO SANTANA RAMOS M 1981 M40M DHI 2'06,090 51,43
14 17 NAUZET JESUS TORRES MEDINA M 2000 ELIM DHI 2'06,978 51,43
15 52  HECTOR JESUS DELGADO MATEO M 1983 M40M DHI 2'07,116 51,02
16 14  ANTONIO JOSE SANCHEZ WEHMEIER M 1997 ELIM DHI 2'07,119 51,02
17 46  JORGE SIERRA ARANGO M 1985 M30M DHI 2'07,142 51,02
18 20 JORGE GABRIEL SANTANA JIMENEZ M 2006 JUNM DHI 2'08,616 50,62
19 1 CRISTIAN CURBELO RIVERO M 1992 ELIM DHI 2'09,027 50,23
20 9 IMANOL BAZO RODRIGUEZ M 2004 ELIM DHI 2'09,799 50,23
21 16  AITOR BENITEZ DEVORA M 1996 ELIM DHI 2'10,050 49,85
22 23  GUAYRE VALLE CABRERA M 2007 JUNM DHI 2'10,066 49,85
23 24  DARIO LOZANO RODRIGUEZ M 2007 JUNM DHI 2'10,160 49,85
24 38 ADONAI MANUEL RODRIGUEZ SUAREZ M 1987 M30M DHI 2'10,430 49,85
25 30 ABIAN GONZALEZ MORENO M 2009 CADM DHI 2'10,677 49,85
26 55  MANUEL MELIAN BAUTISTA M 1980 M40M DHI 2'10,763 49,85
27 45 ROBERTO AFONSO GARCIA M 1986 M30M DHI 2'11,466 49,47
28 43  ANGEL FERNANDO MENDEZ ESCOBAR M 1988 M30M DHI 2'11,512 49,47
29 39  ISAAC JIMENEZ VALENCIA M 1991 M30M DHI 2'11,709 49,47
30 33  IAN VEIGA GOYA M 2008 CADM DHI 2'12,338 49,09
31 11  ALEJANDRO ENRIQUE MACIAS ARIAS M 2002 ELIM DHI 2'14,126 48,36
32 51 JAIME DAVID ARTILES ARENCIBIA M 1989 M30M DHI 2'14,219 48,36
33 50 MARCOS SANTANA SANTANA M 1994 M30M DHI 2'14,274 48,36
34 40 JOSUE ELOY BACALLADO CARBALLO M 1989 M30M DHI 2'14,306 48,36
35 63  TINERFE YERAY DIAZ BELLO M 1983 M40M DHI 2'14,465 48,36
36 61 BENTAHOR JOSE RODRIGUEZ QUEVEDO M 1978 M40M DHI 2'14,571 48,36
37 34 TOMAS GUTIERREZ GALVEZ M 2008 CADM DHI 2'14,637 48,36
38 75  AYOSE ROBAINA GONZALEZ M 2010 INFM DHI 2'14,846 48,36
39 56  FEDERICO ALEXIS HERNANDEZ SANTANA M 1977 M40M DHI 2'15,241 48,00
40 31 MARIO RODRIGUEZ MATIAS M 2009 CADM DHI 2'15,254 48,00
41 19  AGUSTIN NUNEZ PEREZ M 1981 ELIM DHI 2'16,918 47,65
42 78 NESTOR DIAZ RAMOS M 2010 INFM DHI 2'17,194 47,30
43 59 RUYMAN ALVAREZ RODRIGUEZ M 1981 M40M DHI 2'17,251 47,30
44 13  CHRISTIAN JESUS ALONSO ALONSO M 2004 ELIM DHI 2'17,561 47,30
45 48 KENNY HUERTAS CRUZ M 1992 M30M DHI 2'19,532 46,62
46 65  MIRIAM SUAREZ RODRIGUEZ € F 2006 JUNF DHI 2'20,114 46,29
47 80 ADAM JIMENEZ REIG M 2011 INFM DHI 2'21,413 45,96
48 36 BORJA RODRIGUEZ HERNANDEZ M 2008 CADM DHI 2'21,576 45,96
49 47  YERAY RODRIGUEZ ORTEGA M 1988 M30M DHI 2'21,987 45,96
50 62 DARIO PERERA CORDERO M 1984 M40M DHI 2'22,037 45,63
51 12  ALVARO PENA FLORIDO M 2005 ELIM DHI 2'22,165 45,63
52 44  LUIS DE LA ROSA GIL M 1989 M30M DHI 2'22,691 45,63
53 7 AYTHAMI BOLANOS CARDONA M 2005 ELIM DHI 2'22,750 45,63
54 81 AITOR LUZARDO GONZALEZ M 2010 INFM DHI 2'23,874 45,31
55 10 JOSUE GONZALEZ HERNANDEZ M 1995 ELIM DHI 2'27,126 44,08
56 77  LUIS AYOZE DE LA ROSA GUTIERREZ M 2011 INFM DHI 2'28,548 43,78
57 37 OSCAR RODRIGUEZ NARANJO M 2008 CADM DHI 2'29,641 43,49
58 76  ROBERTO CARBALLO CABRERA M 2011 INFM DHI 2'29,758 43,49
59 32 HECTOR LUIS EXPOSITO M 2008 CADM DHI 2'32,187 42,63
60 18 KEVIN BENCOMO DORTA M 1995 ELIM DHI 2'32,517 42,63
61 28  AITAMI HERNANDEZ SANTANA M 2006 JUNM DHI 2'32,832 42,63

q 62 72  HUGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ M 2015 PRINM DHI 2'39,082 40,75 )

Wiclax * www.wiclax.com Resultados - DHI - Ronda 2 - Final - Contrarreloj * 18/02/2024 12:37:36 * Pagina 1/2



\,

Pl

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Dor

71
64
66
35
79
29
74
26
73
21

Apellidos, nombre

OSCAR PASCUAL HERNANDEZ
JOSE PAULO DORTA ALVAREZ
SARA DORTA FERRERA

HUGO GUERRA MELIAN
NICOLAS ARMAS RODRIGUEZ
DIEGO RODRIGUEZ GIL
ARIDAY GONZALEZ GONZALEZ
ELIAZAR GARCIA RAMOS
JAIRO BORGES MONTERO
GABRIEL CEJAS RODRIGUEZ

Participantes: 77 | Clasificados: 72

JUNM: JUNIOR MASCULINO, S23F: SUB23 FEMENINO, ELIM: ELITE MASCULINO, M30M: MASTER 30 MASCULINO, M40M: MASTER 40 MAS
CADM: CADETE MASCULINO, INFM: INFANTIL MASCULINO, ALEM: ALEVIN MASCULINO, M60M: MASTER 60 MASCULINO, PRINM: PRINCIP

MASCULINO, JUNF: JUNIOR FEMENINO

(7]
x

Afo
2014
1960
2003
2009
2010
2009
2013
2007
2015
2006

T XZEX

Cat

PRINM
M60M
S23F
CADM
INFM
CADM
ALEM
JUNM
PRINM
JUNM

Carrera

DHI
DHI
DHI
DHI
DHI
DHI
DHI
DHI
DHI
DHI

Tiempo
2'42,058
2'42,696
2'46,175
2'47,916
2'48,256
2'56,044
3'09,694
3'12,107
312,351
3'19,244

Pmd

km/h
40,00
40,00
39,04
38,80
38,57
36,82
34,29
33,75
33,75
32,56

J
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o N
DHI TARA
Timing by TopTime Eventos * 18/02/2024
Resultados - Clasificacion segiin categorias - Ronda @ - Final - Contrarreloj
Pl. Dor Apellidos, nombre Sx Aiio Cat Carrera Tiempo ﬁmf‘
EBIKE (3)
1 69  JAIME JESUS BERNADES JORGE M 1974 EBIKE EBIKE 2'14,496 48,36
2 68  MOISES FUENTES PADRON M 1981 EBIKE EBIKE 2'21,636 45,96
3 67  JOSE MOISES MARRERO MORENO M 1975 EBIKE EBIKE 2'21,926 45,96
JUNIOR MASCULINO (JUNM) (8)
1 22 CRISTIAN JIMENEZ REIG M 2007 JUNM DHI 2'04,717 52,26
2 25  JAVIER CAZORLA PEREZ M 2007 JUNM DHI 2'05,264 51,84
3 20 JORGE GABRIEL SANTANA JIMENEZ M 2006 JUNM DHI 2'08,616 50,62
4 23  GUAYRE VALLE CABRERA M 2007 JUNM DHI 2'10,066 49,85
5 24  DARIO LOZANO RODRIGUEZ M 2007 JUNM DHI 2'10,160 49,85
6 28  AITAMI HERNANDEZ SANTANA M 2006 JUNM DHI 2'32,832 42,63
7 26  ELIAZAR GARCIA RAMOS M 2007 JUNM DHI 3'12,107 33,75
8 21  GABRIEL CEJAS RODRIGUEZ M 2006 JUNM DHI 3'19,244 32,56
SUB23 FEMENINO (S23F) (1)
1 66  SARA DORTA FERRERA ¢ F 2003 S23F DHI 2'46,175 39,04
ELITE MASCULINO (ELIM) (18)
1 3 ADAY MEDINA ELIAS M 1996 ELIM DHI 1'55,437 56,35
2 2 AYRTON SUAREZ SANTANA M 1992 ELIM DHI 1'58,778 54,92
3 5 JORGE SANTANA GUZMAN M 2005 ELIM DHI 2'00,547 54,00
4 6 AYTHAMI JESUS FELIPE JIMENEZ M 2005 ELIM DHI 2'03,048 52,68
5 4 EDRIAN JAVIER ARMAS MEDINA M 2002 ELIM DHI 2'03,429 52,68
6 15  MELQUIADES JAVIER SUAREZ PENA M 1995 ELIM DHI 2'04,007 52,26
7 17  NAUZET JESUS TORRES MEDINA M 2000 ELIM DHI 2'06,978 51,43
8 14  ANTONIO JOSE SANCHEZ WEHMEIER M 1997 ELIM DHI 2'07,119 51,02
9 1 CRISTIAN CURBELO RIVERO M 1992 ELIM DHI 2'09,027 50,23
10 9 IMANOL BAZO RODRIGUEZ M 2004 ELIM DHI 2'09,799 50,23
11 16  AITOR BENITEZ DEVORA M 1996 ELIM DHI 2'10,050 49,85
12 11  ALEJANDRO ENRIQUE MACIAS ARIAS M 2002 ELIM DHI 2'14,126 48,36
13 19 AGUSTIN NUNEZ PEREZ M 1981 ELIM DHI 2'16,918 47,65
14 13  CHRISTIAN JESUS ALONSO ALONSO M 2004 ELIM DHI 2'17,561 47,30
15 12 ALVARO PENA FLORIDO M 2005 ELIM DHI 2'22,165 45,63
16 7 AYTHAMI BOLANOS CARDONA M 2005 ELIM DHI 2'22,750 45,63
17 10 JOSUE GONZALEZ HERNANDEZ M 1995 ELIM DHI 2'27,126 44,08
18 18 KEVIN BENCOMO DORTA M 1995 ELIM DHI 2'32,517 42,63
MASTER 30 MASCULINO (M30M) (13)
1 49  AYOZE FRANCISCO PENA MARRERO M 1987 M30M DHI 2'01,186 53,55
2 41  CRISTIAN RODRIGUEZ VERA M 1991 M30M DHI 2'02,573 53,11
3 46  JORGE SIERRA ARANGO M 1985 M30M DHI 2'07,142 51,02
4 38 ADONAI MANUEL RODRIGUEZ SUAREZ M 1987 M30M DHI 2'10,430 49,85
5 45 ROBERTO AFONSO GARCIA M 1986 M30M DHI 2'11,466 49,47
6 43  ANGEL FERNANDO MENDEZ ESCOBAR M 1988 M30M DHI 2'11,512 49,47
7 39 ISAAC JIMENEZ VALENCIA M 1991 M30M DHI 2'11,709 49,47
8 51  JAIME DAVID ARTILES ARENCIBIA M 1989 M30M DHI 2'14,219 48,36
9 50 MARCOS SANTANA SANTANA M 1994 M30M DHI 2'14,274 48,36
10 40 JOSUE ELOY BACALLADO CARBALLO M 1989 M30M DHI 2'14,306 48,36
11 48 KENNY HUERTAS CRUZ M 1992 M30M DHI 2'19,532 46,62
12 47  YERAY RODRIGUEZ ORTEGA M 1988 M30M DHI 2'21,987 45,96
13 44 LUIS DE LA ROSA GIL M 1989 M30M DHI 2'22,691 45,63
MASTER 40 MASCULINO (M40M) (10)
1 58  JOSUE MATEOS ARTILES M 1982 M40M DHI 2'02,708 53,11
2 53  JOSE HERIBERTO SANTANA MIRANDA M 1983 M40M DHI 2'05,332 51,84
3 54  RICARDO SANTANA RAMOS M 1981 M40M DHI 2'06,090 51,43
4 52  HECTOR JESUS DELGADO MATEO M 1983 M40M DHI 2'07,116 51,02
5 55 MANUEL MELIAN BAUTISTA M 1980 M40M DHI 2'10,763 49,85
6 63  TINERFE YERAY DIAZ BELLO M 1983 M40M DHI 2'14,465 48,36
7 61 BENTAHOR JOSE RODRIGUEZ QUEVEDO M 1978 M40M DHI 2'14,571 48,36
8 56  FEDERICO ALEXIS HERNANDEZ SANTANA M 1977 M40M DHI 2'15,241 48,00
9 59 RUYMAN ALVAREZ RODRIGUEZ M 1981 M40M DHI 2'17,251 47,30
\ 4
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Pl Dor  Apellidos, nombre Sx Afo Cat Carrera
10 62 DARIO PERERA CORDERO M 1984 M40M DHI

CADETE MASCULINO (CADM) (9)

1 30 ABIAN GONZALEZ MORENO M 2009 CADM DHI
2 33 AN VEIGA GOYA M 2008 CADM DHI
3 34 TOMAS GUTIERREZ GALVEZ M 2008 CADM DHI
4 31 MARIO RODRIGUEZ MATIAS M 2009 CADM DHI
5 36 BORJA RODRIGUEZ HERNANDEZ M 2008 CADM DHI
6 37 OSCAR RODRIGUEZ NARANJO M 2008 CADM DHI
7 32 HECTOR LUIS EXPOSITO M 2008 CADM DHI
8 35 HUGO GUERRA MELIAN M 2009 CADM DHI
9 29 DIEGO RODRIGUEZ GIL M 2009 CADM DHI

INFANTIL MASCULINO (INFM) (7)

1 75 AYOSE ROBAINA GONZALEZ M 2010 INFM DHI
2 78 NESTOR DIAZ RAMOS M 2010 INFM DHI
3 80 ADAM JIMENEZ REIG M 2011 INFM DHI
4 81 AITOR LUZARDO GONZALEZ M 2010 INFM DHI
5 77  LUIS AYOZE DE LA ROSA GUTIERREZ M 2011 INFM DHI
6 76 ROBERTO CARBALLO CABRERA M 2011 INFM DHI
7 79  NICOLAS ARMAS RODRIGUEZ M 2010 INFM DHI

ALEVIN MASCULINO (ALEM) (1)

1 74  ARIDAY GONZALEZ GONZALEZ M 2013 ALEM DHI

MASTER 60 MASCULINO (M60M) (1)

1 64 JOSE PAULO DORTA ALVAREZ M 1960 M60M DHI

PRINCIPIANTE MASCULINO (PRINM) (3)

1 72  HUGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ M 2015 PRINM DHI
2 71  OSCAR PASCUAL HERNANDEZ M 2014 PRINM DHI
3 73 JAIRO BORGES MONTERO M 2015 PRINM DHI

JUNIOR FEMENINO (JUNF) (1)

1 65 MIRIAM SUAREZ RODRIGUEZ Q F 2006 JUNF DHI

Participantes: 91 | Clasificados: 75

Tiempo

2'22,037

2'10,677
212,338
214,637
2'15,254
221,576
229,641
232,187
2'47,916
2'56,044

2'14,846
2'17,194
221,413
223,874
228,548
229,758
2'48,256

3'09,694

2'42,696

239,082
2'42,058
3'12,351

220,114

Pmd

km/h

45,63

49,85
49,09
48,36
48,00
45,96
43,49
42,63
38,80
36,82

48,36
47,30
45,96
45,31
43,78
43,49
38,57

34,29

40,00

40,75
40,00
33,75

46,29

EBIKE: EBIKE, JUNM: JUNIOR MASCULINO, S23F: SUB23 FEMENINO, ELIM: ELITE MASCULINO, M30M: MASTER 30 MASCULINO, M40M: M
MASCULINO, CADM: CADETE MASCULINO, INFM: INFANTIL MASCULINO, ALEM: ALEVIN MASCULINO, M60M: MASTER 60 MASCULINO, PRINM:

PRINCIPIANTE MASCULINO, JUNF: JUNIOR FEMENINO

ASTE

J
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o N

DHI TARA

Timing by TopTime Eventos * 18/02/2024

Resultados - DHI - Ronda € - Clasificatoria - Contrarreloj
Pl Dor Apellidos, nombre Sx Ano Cat Carrera Tiempo Pkrrr‘y‘/‘hd
1 22  CRISTIAN JIMENEZ REIG M 2007 JUNM DHI 2'04,201 52,26
2 25  JAVIER CAZORLA PEREZ M 2007 JUNM DHI 2'08,092 50,62
3 23  GUAYRE VALLE CABRERA M 2007 JUNM DHI 2'09,903 50,23
4 24  DARIO LOZANO RODRIGUEZ M 2007 JUNM DHI 2'11,322 49,47
5 21  GABRIEL CEJAS RODRIGUEZ M 2006 JUNM DHI 2'12,400 49,09
6 28  AITAMI HERNANDEZ SANTANA M 2006 JUNM DHI 2'34,841 42,08
7 26  ELIAZAR GARCIA RAMOS M 2007 JUNM DHI 3'26,262 31,46
8 20 JORGE GABRIEL SANTANA JIMENEZ M 2006 JUNM DHI 4'02,578 26,78
9 4 EDRIAN JAVIER ARMAS MEDINA M 2002 S23M DHI 2'02,945 53,11
10 5 JORGE SANTANA GUZMAN M 2005 S23M DHI 2'04,839 52,26
11 6 AYTHAMI JESUS FELIPE JIMENEZ M 2005 S23M DHI 2'06,337 51,43
12 9 IMANOL BAZO RODRIGUEZ M 2004 S23M DHI 2'14,651 48,36
13 11  ALEJANDRO ENRIQUE MACIAS ARIAS M 2002 S23M DHI 2'16,467 47,65
14 13 CHRISTIAN JESUS ALONSO ALONSO M 2004 S23M DHI 2'17,755 47,30
15 12 ALVARO PENA FLORIDO M 2005 S23M DHI 2'23,077 45,31
16 7 AYTHAMI BOLANOS CARDONA M 2005 S23M DHI 2'26,483 44,38
17 66  SARA DORTA FERRERA € F 2003 S23F DHI 2'47,718 38,80
18 1 CRISTIAN CURBELO RIVERO M 1992 ELIM DHI 1'57,263 55,38
19 3 ADAY MEDINA ELIAS M 1996 ELIM DHI 1'57,904 55,38
20 2 AYRTON SUAREZ SANTANA M 1992 ELIM DHI 2'00,973 54,00
21 10 JOSUE GONZALEZ HERNANDEZ M 1995 ELIM DHI 2'04,514 52,26
22 15  MELQUIADES JAVIER SUAREZ PENA M 1995 ELIM DHI 2'07,637 51,02
23 14  ANTONIO JOSE SANCHEZ WEHMEIER M 1997 ELIM DHI 2'08,378 50,62
24 17  NAUZET JESUS TORRES MEDINA M 2000 ELIM DHI 2'08,660 50,62
25 16  AITOR BENITEZ DEVORA M 1996 ELIM DHI 2'11,408 49,47
26 19  AGUSTIN NUNEZ PEREZ M 1981 ELIM DHI 2'19,667 46,62
27 18 KEVIN BENCOMO DORTA M 1995 ELIM DHI 2'28,089 43,78
28 41 CRISTIAN RODRIGUEZ VERA M 1991 M30M DHI 2'01,862 53,55
29 49  AYOZE FRANCISCO PENA MARRERO M 1987 M30M DHI 2'02,041 53,11
30 46  JORGE SIERRA ARANGO M 1985 M30M DHI 2'06,620 51,43
31 51  JAIME DAVID ARTILES ARENCIBIA M 1989 M30M DHI 2'08,309 50,62
32 45 ROBERTO AFONSO GARCIA M 1986 M30M DHI 2'12,133 49,09
33 38 ADONAI MANUEL RODRIGUEZ SUAREZ M 1987 M30M DHI 2'12,313 49,09
34 39 ISAAC JIMENEZ VALENCIA M 1991 M30M DHI 2'12,489 49,09
35 40 JOSUE ELOY BACALLADO CARBALLO M 1989 M30M DHI 2'12,754 49,09
36 50 MARCOS SANTANA SANTANA M 1994 M30M DHI 2'15,596 48,00
37 48  KENNY HUERTAS CRUZ M 1992 M30M DHI 2'19,433 46,62
38 43  ANGEL FERNANDO MENDEZ ESCOBAR M 1988 M30M DHI 2'20,271 46,29
39 44  LUIS DE LA ROSA GIL M 1989 M30M DHI 2'27,387 44,08
40 47  YERAY RODRIGUEZ ORTEGA M 1988 M30M DHI 2'28,362 43,78
41 58 JOSUE MATEOS ARTILES M 1982 M40M DHI 2'01,403 53,55
42 53  JOSE HERIBERTO SANTANA MIRANDA M 1983 M40M DHI 2'05,943 51,84
43 54  RICARDO SANTANA RAMOS M 1981 M40M DHI 2'07,183 51,02
44 52  HECTOR JESUS DELGADO MATEO M 1983 M40M DHI 2'08,588 50,62
45 56  FEDERICO ALEXIS HERNANDEZ SANTANA M 1977 M40M DHI 2'16,869 47,65
46 63  TINERFE YERAY DIAZ BELLO M 1983 M40M DHI 2'16,989 47,65
47 61 BENTAHOR JOSE RODRIGUEZ QUEVEDO M 1978 M40M DHI 2'17,178 47,30
48 59 RUYMAN ALVAREZ RODRIGUEZ M 1981 M40M DHI 2'21,809 45,96
49 62  DARIO PERERA CORDERO M 1984 M40M DHI 2'23,104 45,31
50 55 MANUEL MELIAN BAUTISTA M 1980 M40M DHI 224,740 45,00
51 33  IAN VEIGA GOYA M 2008 CADM DHI 2'13,342 48,72
52 29 DIEGO RODRIGUEZ GIL M 2009 CADM DHI 2'13,396 48,72
53 30 ABIAN GONZALEZ MORENO M 2009 CADM DHI 2'16,402 47,65
54 31 MARIO RODRIGUEZ MATIAS M 2009 CADM DHI 2'17,664 47,30
55 34 TOMAS GUTIERREZ GALVEZ M 2008 CADM DHI 2'21,139 45,96
56 32 HECTOR LUIS EXPOSITO M 2008 CADM DHI 2'26,116 44,38
57 37 OSCAR RODRIGUEZ NARANJO M 2008 CADM DHI 2'27,545 44,08
58 36 BORJA RODRIGUEZ HERNANDEZ M 2008 CADM DHI 2'27,751 44,08
59 35 HUGO GUERRA MELIAN M 2009 CADM DHI 2'34,119 42,08
60 75  AYOSE ROBAINA GONZALEZ M 2010 INFM DHI 2'16,567 47,65
61 78 NESTOR DIAZ RAMOS M 2010 INFM DHI 2'17,433 47,30

q 62 80 ADAM JIMENEZ REIG M 2011 INFM DHI 2'21,533 45,96 )
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Pl

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Dor

79
81
77
76
74
64
72
71
73
65

Apellidos, nombre

NICOLAS ARMAS RODRIGUEZ

AITOR LUZARDO GONZALEZ

LUIS AYOZE DE LA ROSA GUTIERREZ
ROBERTO CARBALLO CABRERA
ARIDAY GONZALEZ GONZALEZ

JOSE PAULO DORTA ALVAREZ

HUGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
OSCAR PASCUAL HERNANDEZ

JAIRO BORGES MONTERO

MIRIAM SUAREZ RODRIGUEZ

Participantes: 77 | Clasificados: 72

JUNM: JUNIOR MASCULINO, S23M: SUB23 MASCULINO, S23F: SUB23 FEMENINO, ELIM: ELITE MASCULINO, M30M: MASTER 30 MASCULIN

()]
x

Afo
2010
2010
2011
2011
2013
1960
2015
2014
2015
2006

MI=XXX=XXXZXZEX

0

Cat

INFM
INFM
INFM
INFM
ALEM
M60M
PRINM
PRINM
PRINM
JUNF

Carrera

DHI
DHI
DHI
DHI
DHI
DHI
DHI
DHI
DHI
DHI

Tiempo
2'22,749
2'22,770
2'28,120
2'31,244
3'09,624
2'39,335
2'44,806
2'45,394
3'00,234
2'21,273

Pmd

km/h
45,63
45,63
43,78
42,91
34,29
40,75
39,51
39,27
36,00
45,96

D, M4

MASTER 40 MASCULINO, CADM: CADETE MASCULINO, INFM: INFANTIL MASCULINO, ALEM: ALEVIN MASCULINO, M60M: MASTER 60 MASGULIN
PRINM: PRINCIPIANTE MASCULINO, JUNF: JUNIOR FEMENINO

J
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